АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2023                                                                                                       № 12227-П

О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 31.10.2018 № 12969-П

В целях координации деятельности администрации города Магнитогорска
и общественных организаций города Магнитогорска в сфере патриотического воспитания населения города Магнитогорска, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 31.10.2018 № 12969-П «О создании городского координационного совета
по патриотическому воспитанию граждан, проживающих на территории города Магнитогорска» (далее – постановление) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) в приложении № 2 к постановлению слова «Беличенко Ольга Сергеевна - начальник службы внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска» заменить словами «Болкун Наталья Игоревна - начальник службы внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска»;
2) в приложении № 2 к постановлению слова «Терентьев Дмитрий Вячеславович - И.о. ректора ФГБОУ ВО «Магнитогорский государственный технический университет им. Г.И. Носова» заменить словами «Терентьев Дмитрий Вячеславович - ректор ФГБОУ ВО «Магнитогорский государственный технический университет им. Г.И. Носова»;
3) в приложении № 2 к постановлению слова «Карпенко Александр Юрьевич - председатель Магнитогорского районного отделения Межрегиональной организации ветеранов Воздушно-десантных войск и войск специального назначения «Союз десантников», председатель Магнитогорского отделения добровольцев Донбасса» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Магнитогорска Ярыгину Л.Г.

Глава города Магнитогорска                                                                   С.Н. Бердников

Вр-1690715